

分项报价表

项目名称：孟河镇代英社区服务中心智能化设备采购及安装项目

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标报价（元）	
						单价	合价
1 综合布线系统							
一、工作区子系统							
1	六类模块	瑞驰达	RMK300020	198	个	29.00	5742.00
2	双口面板	瑞驰达	RMB000020	99	只	7.00	693.00
3	86 型暗盒	国产	国产优质	99	只	1.00	99.00
4	六类跳线	瑞驰达	RTX300020	198	根	23.00	4554.00
5	设备辅材	国产	国产优质	1	项	900.00	900.00
二、水平+垂直子系统							
1	六类双绞线	瑞驰达	RWX300040	35	箱	950.00	33250.00
2	JDG 管	国产	国产优质	960	米	6.00	5760.00
3	JDG 管辅材	国产	国产优质	1	批	1500.00	1500.00
三、设备间子系统							
1	网络配线架	瑞驰达	RPXJ30240	9	个	650.00	5850.00
2	六类非屏蔽跳线	瑞驰达	RTX300020	198	根	23.00	4554.00
3	水平理线架	瑞驰达	RLXJ00120	9	个	80.00	720.00
4	机柜专用 PDU	国产	国产优质	4	个	180.00	720.00
5	镀锌桥架	国产	国产优质	250	米	60.00	15000.00
6	镀锌桥架辅材	国产	国产优质	1	项	1500.00	1500.00
7	网络机柜	图腾	6642	2	台	2800.00	5600.00
8	设备辅材	国产	国产优质	1	项	800.00	800.00
2 网络设备系统							
一、WIFI 覆盖							
1	无线 AP（吸顶）	锐捷	RG-AP710-A	31	个	980.00	30380.00
2	无线控制器	锐捷	RG-WS7005-A	1	台	2600.00	2600.00
3	AP 授权	锐捷	定制	1	套	5000.00	5000.00
二、网络设备							
1	24 口交换机	锐捷	RG-S2900-24GT4SFP/2GT-L	5	台	2800.00	14000.00
2	24 口 POE 交换机	锐捷	RG-S2900-24GT4SFP/2GT-P-L	2	台	3500.00	7000.00
3	核心交换机	锐捷	RG-S7805C	1	台	45000.00	45000.00
4	光模块	锐捷	GE-LX-SM1310	22	块	550.00	12100.00
5	(LC-LC)单模跳线	国产	国产优质	11	对	80.00	880.00
三、网络安全设备							
1	防火墙	深信服	FW-100-BN120	1	台	35000.00	35000.00
2	上网行为管理	深信服	AC-1000-B1100	1	台	45000.00	45000.00

3 高清监控系统							
一、前端设备部分							
1	网络半球	大华	DH-IPC-HDBW5243R-AS	39	台	600.00	23400.00
2	拾音器	大华	DH-HSP201	2	台	550.00	1100.00
3	设备辅材	国产	国产优质	1	项	600.00	600.00
二、传输部分							
1	六类双绞线	瑞驰达	RWX300040	8	箱	950.00	7600.00
2	JDG 管	国产	国产优质	690	米	6.00	4140.00
3	JDG 管辅材	国产	国产优质	1	批	700.00	700.00
三、后端部分							
1	电视机	小米	L55M7-EA	1	台	2000.00	2000.00
2	64 路硬盘录像机	大华	DH-NVR5864-4KS2	1	台	5500.00	5500.00
3	硬盘	大华	ST6000VX001	8	块	1600.00	12800.00
4	电脑	联想	天逸 510S	1	台	5500.00	5500.00
5	HDMI 线	秋叶原	15m	1	根	280.00	280.00
6	设备辅材	国产	国产优质	1	项	650.00	650.00
4 门禁系统							
1	门禁读卡器	大华	DH-ASI1201A	5	个	800.00	4000.00
2	开门按钮	大华	DH-ASF900	5	个	15.00	75.00
3	门禁电源箱含电源	国产	国产优质	5	个	400.00	2000.00
4	单门磁力锁	大华	DH-ASF280A	5	个	450.00	2250.00
5	门禁支架	大华	DH-ASF280ZL	5	个	90.00	450.00
6	开关电源	国产	国产优质	5	个	170.00	850.00
7	六类双绞线	瑞驰达	RWX300040	1	箱	950.00	950.00
8	JDG 管	国产	国产优质	180	米	6.00	1080.00
9	JDG 管辅材	国产	国产优质	1	批	400.00	400.00
10	电源线	国产	RVV 2*1.0	500	米	4.00	2000.00
11	电源线	国产	RVV 4*1.0	500	米	8.00	4000.00
12	信号线	国产	RVV 2*0.5	50	米	3.50	175.00
13	管理电脑	联想	天逸 510S	0	台	0.00	0.00
5 会议系统							
一、扩声系统							
1	专业音箱	PASTAR	PM-310	6	只	1500.00	9000.00
2	专业功放	PASTAR	DA-2045	3	台	4100.00	12300.00
3	调音台	PASTAR	BMX-12	1	台	5000.00	5000.00
4	音频处理器	PASTAR	PB-2060	1	台	4200.00	4200.00
5	抑制器	PASTAR	DSP-1000	1	台	4200.00	4200.00
6	电源时序器	PASTAR	PB-820	1	台	1750.00	1750.00
7	无线话筒	PASTAR	HU-602	1	套	3000.00	3000.00
8	多功能桌插	国产	国产优质	3	只	450.00	1350.00
二、全数字会议系统							
1	C 系列会议系统主机	PASTAR	HY-2601	1	台	6000.00	6000.00
2	会议主席单元	PASTAR	HY-2611	1	台	1450.00	1450.00

3	会议代表单元	PASTAR	HY-2612	6	台	1450.00	8700.00
4	连接线	PASTAR	HX-2006	1	根	700.00	700.00
三、集中控制系统(网络型)							
1	网络中控主机	PASTAR	PIP-1000SI	1	台	12000.00	12000.00
2	平板触摸屏	华为	畅享平板 2	1	台	2100.00	2100.00
3	控制器	PASTAR	PIP-1008P+	1	台	2900.00	2900.00
4	专用软件及编程	PASTAR	PIP-1001S	1	套	3000.00	3000.00
四、辅助材料							
1	机柜	图腾	6642	1	个	2100.00	2100.00
2	音频连接线	国产	国产优质	2	条	35.00	70.00
3	HDMI	秋叶原	DH500T15	5	根	300.00	1500.00
4	网线	瑞驰达	RWX300040	2	箱	950.00	1900.00
5	音频线	国产	国产优质	200	米	3.80	760.00
6	音箱线	国产	国产优质	120	米	6.50	780.00
7	控制线	国产	国产优质	50	米	5.50	275.00
8	莲花线	国产	国产优质	1	根	25.00	25.00
9	JDG 管	国产	国产优质	300	米	6.00	1800.00
10	JDG 管	国产	国产优质	200	米	10.00	2000.00
11	JDG 管辅材	国产	国产优质	1	项	800.00	800.00
12	其它附材	国产	国产优质	1	批	750.00	750.00
6 机房系统							
一、机房不间断电源							
1	UPS 主机	雷诺士	KCRT-20KVA	1	台	12000.00	12000.00
2	蓄电池	雷诺士	12V/100AH	32	节	1050.00	33600.00
3	电池箱	国产	国产优质	2	个	2200.00	4400.00
4	电池支架	国产	国产优质	2	个	800.00	1600.00
5	输入电缆	国产	国产优质	15	米	28.00	420.00
6	输出电缆	国产	国产优质	50	米	18.00	900.00
7	UPS 配电箱	国产	国产优质	1	套	680.00	680.00
二、静电地板							
1	静电地板	国产	国产优质	32	平方	200.00	6400.00
2	压边条	国产	国产优质	10	米	10.00	100.00
3	踢脚线	国产	国产优质	20	米	15.00	300.00
三、防雷接地							
1	电源二级防雷器	国产	国产优质	1	套	500.00	500.00
2	室内用接地铜排	国产	国产优质	40	米	30.00	1200.00
3	绝缘子	国产	国产优质	16	个	25.00	400.00
4	汇流排	国产	国产优质	2	个	90.00	180.00
5	铜鼻子	国产	国产优质	16	个	20.00	320.00
6	接地干线	国产	国产优质	50	米	15.00	750.00
7	接地母线	国产	国产优质	10	米	25.00	250.00
8	接地辅材	国产	国产优质	1	套	1200.00	1200.00
7 信息发布系统							

一、小型会议室 1							
1	智能电视	小米	L75R8-A	1	台	4000.00	4000.00
2	多功能桌插	国产	国产优质	1	只	450.00	450.00
3	HDMI	秋叶原	DH500T15	1	根	300.00	300.00
二、小型会议室 2							
1	75 寸会议平板	odin	DC750NA	1	台	20000.00	20000.00
2	PC 模块	odin	定制	1	块	4700.00	4700.00
3	智能笔	odin	定制	1	个	1000.00	1000.00
4	无线传屏	odin	定制	1	个	1200.00	1200.00
5	移动脚架	国产	国产优质	1	个	800.00	800.00
6	多功能桌插	国产	国产优质	1	只	450.00	450.00
7	HDMI	秋叶原	DH500T15	1	根	300.00	300.00
三、门厅显示屏 P2.5							
1	LED 全彩显示屏 P2.5	蓝普	P2.5	10.75	平方	7100.00	76325.00
2	控制系统	诺瓦	定制	1	套	8500.00	8500.00
3	视频处理器	诺瓦	V1060	1	台	7000.00	7000.00
4	钢结构	蓝普	定制	1	套	12500.00	12500.00
5	配电系统	定制	定制	1	套	3500.00	3500.00
6	LED 显示屏专用软件	蓝普	V1.0	1	套	500.00	500.00
7	功放	国产	国产优质	1	台	900.00	900.00
8	吸顶音箱	国产	国产优质	2	只	150.00	300.00
9	控制主机	联想	天逸 510s	1	台	5500.00	5500.00
四、二楼报告厅全彩显示屏 P2							
1	LED 全彩显示屏 P2(核心产品)	蓝普	P2	10.75	平方	11000.00	118250.00
2	控制系统	诺瓦	定制	1	套	16000.00	16000.00
3	视频处理器	诺瓦	V1060	1	台	7000.00	7000.00
4	钢结构	定制	定制	1	套	12500.00	12500.00
5	配电系统	定制	定制	1	套	3500.00	3500.00
6	LED 显示屏专用软件	蓝普	V1.0	1	套	500.00	500.00
7	控制主机	联想	天逸 510s	3	台	5500.00	16500.00
五、管线材及辅材							
1	六类双绞线	瑞驰达	RWX300040	3	箱	950.00	2850.00
2	JDG 管	国产	国产优质	300	米	6.00	1800.00
3	JDG 管辅材	国产	国产优质	1	批	400.00	400.00
合计							849837.00

供应商名称： 中电鸿信信息科技有限公司
2022 年 6 月 2 日